
 

Strona 1 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Świadczenie kompleksowej obsługi ratowniczej nad osobami 

korzystającymi z pływalni sportowej Aquapark „Fala” w Stanisławowie Pierwszym gm. Nieporęt”. 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informuję, że w przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Świadczenie kompleksowej obsługi 

ratowniczej nad osobami korzystającymi z pływalni sportowej Aquapark „Fala” w Stanisławowie 

Pierwszym gm. Nieporęt” - wybrano ofertę firmy: MULTIGRUPA Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 13 lok. 

1A, 50-037 Wrocław za wynagrodzeniem za jedną roboczogodzinę świadczenia usługi ratowniczej przez 

jednego ratownika w wysokości 33,89 zł brutto. Termin wykonania zamówienia: od 02.01.2024 r. do 

30.12.2024 r.  

Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała najwyższą punktację, a Wykonawca potwierdził spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu i brak podstaw do wykluczenia z postępowania. Podstawą prawną dokonanego wyboru 

jest art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert 

zawierających punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny oferty i łączną punktację: 

 

3. Środki ochrony prawnej. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) - Dział VI „Środki ochrony prawnej”. 

 

Dyrektor Centrum Rekreacji Nieporęt 

      /-/ Anita Madej 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) MULTIGRUPA Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 13 lok. 1A, 50-037, Wrocław; 

2) A/a. 

CR.271.3.2023 Nieporęt, 20 grudnia 2023 r. 

 

 

Wykonawcy wg rozdzielnika 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena  Organizacja 

pracy 

Doświadczenie osób 

realizujących 

zmówienie 

Suma 

pkt 

(zł) pkt liczba  pkt liczba  pkt 

1. MULTIGRUPA Sp. z o.o., 

ul. Tadeusza Kościuszki 13 lok. 1A, 

50-037 Wrocław 
NIP: PL 8971789804 

33,89 zł 60 pkt 100 20 pkt 100 20 pkt 100 pkt 


		2023-12-20T13:30:22+0100




